2025年 7月吉日

お客様各位

                                 機械工具部

MRA ERクーラントコレット発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品の拡販に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社が市場展開しております MRAブランドより、「MRA ERクーラントコレッ

ト」を発売する運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

本製品は、最大 10MPaのクーラント圧に対応し、振れ精度 AAA級（3μm）を実現した高性能

なクーラントコレットです。

つきましては、今後の貴社でのお取扱いおよび拡販にご協力賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。

 敬具

記

  品   名： MRA ERクーラントコレット

  サ イ ズ： ER11、ER16、ER20、ER25、ER32

型    番： 別紙参照

価   格： 別紙参照

  発 売 日： 2025年 8月 25日（月）

以上